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Tegevusaruanne

Elerel Grupp OU pdhitegevusalaks on jaekaubandus aadressil Jaama 3, Keila.
Peamisteks muugiartikliteks on kosmeetika, muusikatooted ja keraamika.

Téaiendavaid tasusid juhatuse liikmele ei makstud.

Juhatuse liikme tagasikutsumisega ei kaasne ettevottele tdiendavaid kohustusi.

2020. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

65
116
19759
19 940
19 940

10 668
10 668
10 668

2 556
256

11 092
-4 632
9272
19 940

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

107

24 137
24 244
24 244

10 339
10339
10339

2 556
256
5134
5959
13 905
24 244
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
6 504
8424
-2058
-654

-4 632

-4 632
-4 632

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr
11 054
-12 456
-3017

-592 4
-1 024
-6
-6 041
12 000
5959
5959
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS
standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele, tuginev raamatupidamistava, mille pdhinduded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OU Elerel Grupp kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestusp8himétteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole kédesoleva
raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lahtudes laekumise tdendosusest. Seejuures
hinnatakse nBuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvaid arveid
majandusaasta Idpuga ei esinenud.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis vastavalt inventuuride tulemustele.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara arvelevdtmine

Pdhivarad on varad, mille kasulik tddiga on Ule Uhe aasta ja maksumus alates 320 eurost. Varad, mille kasulik tddiga on Ule ihe aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kantakse kasutusele vdtmise hetkel taielikult kulusse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 320

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustused) vGetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiseltrealiseerimise printsiibi alusel. Tulu teenuse miligist kajastatakse teenuse osutamise jarel.
Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt ja dividenditulu kajastatakse, kui tekib ndudedigus dividendidele.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid
ja kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véaljamakstavaid dividende maksumaaraga 20/80
netodividendina valjamakstud summalt. Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need vélja on kuulutatud voi
millal need tegelikult valja makstakse.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa4 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Ehitised

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 31.12.2019
Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
86 130
1
86 1 130
Kokku
Muud
materiaalsed
pbhivarad
17 576 3712 21288
-16 552 -3712 -20 264
1024 0 1024
-1024 -1024
17 576 3712 21288
-17 576 -3712 -21288
0 0 0
17 576 3712 21288
-17 576 -3712 -21 288
0 0
2020 2019
489 443
165 150
654 593
1 0

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2020
489

2019

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2021

OU ELEREL GRUPP (registrikood: 11050277) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TATIANA KILINA Juhatuse liige 16.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Aruandeaasta kasum

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
11 092

-4 632

6 460

-4 632

11 092

6 460



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

EMTAK kood

Muusika- ja videosalvestiste jaemiik spetsialiseeritud kauplustes 47631

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Tatiana Kilina (ka
45504190281

Tatjana Kilina)

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Osaluse suurus ja
Elukoht / Asukoht
valuuta

Keila linn, Harju 40000 EEK
maakond, Eesti (Lihtomand)

Sisu
+372 6781971
+372 58125971

elerelgrupp@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

6504

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



